
田主丸 12 2 1 1 2 2 1 1 1
吉井 13 3 2 2 1 4 1
浮羽 6 1 1 2 1 2 1
合計 31 6 0 4 0 1 6 3 2 7 3

無床診療
所数

有床診療
所数

200床以
下の急性
期病院数

200床以
下の慢性
期病院数

200床以
上の急性
期病院数

200床以
上の慢性
期病院数

グループ
ホーム数

訪問看護
ステー

ション数

老人保健
施設数

サービス
付高齢者
住宅・有
料老人

ホーム数

特別養護
老人ホー

ム数

31

6

4

1

6

3
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7

3

浮羽

無床診療所数 有床診療所数

200床以下の急性期病院数 200床以下の慢性期病院数

200床以上の急性期病院数 200床以上の慢性期病院数

グループホーム数 訪問看護ステーション数

老人保健施設数 サービス付高齢者住宅・有料老人ホーム数

特別養護老人ホーム数
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6

1

2
1

柳城中学校
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1

柳南中学校
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1
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3

2

1

1

昭代中学校
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3

蒲池中学校

211
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2

三橋中学校

4

1

1
1

1

3

2

大和中学校

14

3

2

1

3

2

瀬高中学校

1

1

1

11

3

東山中学校



1

1

1

山川中学校


